MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE

LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA SETOR DE ESTÁGIOS

EDITAL PROEC/SE Nº 001/2023
RESULTADO DASELEÇÃO DE CANDIDATOS A ESTÁGIO

OBRIGATÓRIO NA UFLA

A Universidade Federal de Lavras torna público e homologa o resultado da seleção de candidatos a estágio obrigatório na UFLA, realizado conforme
edital PROEC/SE N°001/2023.

Candidato (a) Código da vaga Supervisor (a)
LUISA NOGUEIRA AMARAL FCSA02 ELISA GUIMARÃES COZADI

LAILA CRISTINA RESENDE DE SOUZA FCSA05 JÚLIA MORETTO AMANCIO

ANA CLARA GALVÃO DE SOUZA DRI02 CRISTIANE ALVES PEREIRA

GIULIA SANTOS DIVINO DMV03 GABRIELA RODRIGUES SAMPAIO

GILBERTO DE SOUSA JÚNIOR DMV06 ANTONIO CARLOS CUNHA LACRETA JUNIOR

MONIQUE DANIEL ALVES DMV10 MARY SUZAN VARASCHIN

FRANCIELY APARECIDA DA SILVA FCSA01 ELISA GUIMARÃES COZADI

MARIANA ELLEN SILVA EENG01 WILIAN SOARES LACERDA

BIANCA ALVES MENEZES EENG05 CAMILA SILVA BREY GIL

ANGÉLICA APARECIDA FARIA SANCHES PEREIRA DMV01 ROGÉRIO MAGNO DO VALE BARROSO

MARCUS VINÍCIUS FERREIRA EENG02 LEONARDO SILVEIRA PAIVA

ALEX ANTONIO DE SOUSA JUNIOR FCSA 03 ELISA GUIMARÃES COZADI

HELOISA TEIXEIRA ANDRE NEDI07 LETICIA SILVA FERREIRA

TATIANE ALVES PINTO DMV05 TICIANA MEIRELES SOUSA

MARTHA TALITA FERREIRA MENDES DMV10 MARY SUZAN VARASCHIN

JESSICA MOREIRA DE OLIVEIRA DMV06 ANTONIO CARLOS CUNHA LACRETA JUNIOR

TICIANA COSTA LIMA DMV02 LEONARDO AUGUSTO LOPES MUZZI

SOPHIA SALES CARDOSO DMV03 GABRIELA RODRIGUES SAMPAIO

MARIA ISABEL ALMEIDA SOUZA ESAL19 ROSANGELA MARUCCI

GUILHERME HIPOLITO TEIXEIRA PEREIRA EENG06 JULIANO ELVIS OLIVEIRA

LUIZ OTAVIO AGUIAR EENG04 ALFREDO RODRIGUES DE SENA NETO

BÁRBARA RODRIGUES MENEGUINI DOS SANTOS EENG04 ALFREDO RODRIGUES DE SENA NETO

SABRINA DE SOUZA NASCIMENTO ESAL15 JOSÉ GUILHERME LEMBI FERREIRA ALVES

SAMARA MARIA FERNANDES NEDI03 ANA PAULA COELHO SILVA

LUAN PABLO PROVIN DMV06 ANTONIO CARLOS CUNHA LACRETA JUNIOR

STEFFANY CRISTINA COSTA OLIVEIRA RIBEIRO NEDI04 ADRIANA PRYSCILLA DUARTE DE MELO

JESSICA CALEGARI DMV01 ROGÉRIO MAGNO DO VALE BARROSO

SOFIA BUZZATO ALCÂNTARA EENG03 CARLOS EDUARDO SILVA VOLPATO

JULIANA ANTENORE DE OLIVEIRA ESAL12 GILVANO EBLING BRONDANI

KESIA PORTELA DE ASSIS PROGRAD01 ANDRÉ FELIPE CALSAVARA

LUIZA MENDONCA BONFIM TAVARES ESAL09 PAULO RICARDO GHERARDI HEIN

KAREN FREITAS DE ARAUJO DMV05 TICIANA MEIRELES SOUSA

RAPHAELA ALVES DA SILVA DMV04 HUGO SHISEI TOMA

RAFAELA ALVES SOUZA ASSIS DMV04 HUGO SHISEI TOMA

JHÉSSICA DE FÁTIMA SILVA SALES DMV08 DJEISON LUTIER RAYMUNDO

AMANDA POLEGATO DANESE DMV03 GABRIELA RODRIGUES SAMPAIO

CAMILA CRISTINA SILVA DMV03 GABRIELA RODRIGUES SAMPAIO

CAROLINA STÉFANI REIS RESENDE DMV01 ROGÉRIO MAGNO DO VALE BARROSO

GRACIELLY CRISTINA SEBASTIANA AFONSO NEDI08 ELISANGELA BRUM CARDOSO XAVIER

Lavras, 23 de junho de 2023.

Larissa Giacometti Paris
Coordenadora do Setor de Estágios

		2023-06-23T09:16:01-0300